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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Subjektet kyce té pérfshira me raportin e Lénda e revizionit:
revizionit: ISHP Qendra pér Shéndet Publik Manastir Revizioni i raporteve financiare dhe revizioni i
Llogaria pér té hyrat personale (531) pajtueshmérisé pér vitin 2020

~

Té fiton bindje té arsyeshme nése raportet financiare jané té liruara nga paragqitjet
e gabuara materialisht dhe nése aktivitetet, transaksionet financiare dhe
informacionet e reflektuara né raportet financiare jané né té gjitha aspektet
materiale, né pérputhje me rregullativén ligjore, udhézimet dhe politikat e

Qendosura relevante. j
\

Qéllimi i revizionit:

€

jendjet kyce té konstatuara: Rekomandimet kyce:
- monitorim i pavendosur i konsumimit té - vendosjen e evidencés té konsumit té materialeve
materialit dhe sipas njésive organizative dhe sipas shérbimit té kryer;
- zbatim joadekuat i Ligjit pér prokurim - sigurimin e evidentimit té pérditésuar dhe kronologjik
publik né njé pjesé té procedurave té té transaksioneve né librat afarist, gjegjésisht
prokurimit, pranimin dhe léshimin e stogeve gé do té

evidentohen né evidencat e kontabilitetit né
momentin e ndodhjes sé tyre;

K zbatuara té prokurimit publik. j

braktisja e praktikés sé vendosur pér sigurimin e

/ . \ aparateve me sisteme té mbyllura ose pérmes
Mendimi i dhéné *: Q . p y p

donacioneve dhe
Shprehim mendim me rezervé né lidhje me té

vértetén dhe objektivitetin e raporteve
financiare dhe mendim té pavolitshém pér
pajtueshmériné e transaksioneve financiare

gjaté prokurimit té materialeve pér teste laboratorike,
té shfrytézojé mundésiné ligjore pér dhénien e njé
marréveshjeje kornizé shumévjecare, ndérsa lénd e
prokurimit té pérkufizohet si test pér hulumtim té

me rregullativén ligjore relevante pér vitin caktuar dhe gjaté sajé té detyrojé operatorin
2020. ekonomik, oferta e té cilit éshté pérzgjedhur si mé e
volitshme té paraqesé aparat kompatibil pér kryerjen

K / e testeve né periudhén sa zgjaté marréveshja.

Vérejtjet e marra té draft-raportit:
Nuk jané marré vérejtje mbi draft-raportin e
revizorit e autorizuar shtetéror.

* ‘ pozitive, O me rezervé ‘ té pavolitsh' té pérmbajtur
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